各 位

大阪府中小企業団体中央会

ものづくり中小企業支援室

   平成２９年度補正
ものづくり・商業・サービス経営力向上支援補助金（募集２月２８日～４月２７日）

公募説明会の開催について

下記のとおり標記補助金の公募説明会を開催しますので、参加ご希望の方は、下記申込書に必
要事項をご記入いただき、３月６日（火）午後１時までに 本会あてＦＡＸにてご送付下さい。

記

１．と き  平成３０年 ３ 月 7 日（水）
          １回目 １０：００～１１：３０

          ２回目 １４：００～１５：３０

２．ところ  マイドームおおさか ３階 展示ホール

            大阪市中央区本町橋２番５号

３．内 容 「ものづくり・商業・サービス経営力向上支援補助金」

に係る公募要領について（当中央会職員より説明）

４．対 象  革新的サービスや生産プロセスの改善など生産性向上の
ための設備投資等を行う大阪府内の中小企業者等

５．定 員  各回 １０００名  （１社２名までとしてください）

６．参加費  無 料

＜問い合わせ先＞  大阪府中小企業団体中央会  ものづくり中小企業支援室
                 ＴＥＬ：06－6947－4378   ＦＡＸ：06－6947－4379
          問合せ時間：10：00～12：00   13：00～17：00／月～金（祝日除く）

大阪府中小企業団体中央会 宛         (FAX:06-6947-4379）

～平成 29 年度補正 ものづくり補助金事業 公募説明会 参加申込書～

○どちらか１方にチェック  （＊定員になり次第、時間変更をお願いすることがあります）

□１回目（10:00～）     □２回目（14:00～）

 ※参加者確認を行うため、本参加申込書を説明会会場に持参・提出願います。

企 業 名 氏  名 電話番号 ＦＡＸ

  -   - -   -

  -   - -   -

地下鉄「堺筋本町駅」、
「谷町四丁目駅」より
徒歩約７分
 ※ 駐車場は台数に限
りがあります。公共交通
機関をご利用下さい。